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Konin, dnia 07.02.2024 r.  

WSZ-EP-64/220/23/2024 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa preparatów do żywienia para i enteralnego 
wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego”, nr sprawy: WSZ-EP-64/2023. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

 
1. Dotyczy pakietu 25, poz.1 

Dieta opisana w pakiecie 25, poz. 1 występuje jedynie w opakowaniach  1000 ml, w związku z tym czy 
Zamawiający dopuści wyspecyfikowany preparatu w objętości 1000 ml dla tej pozycji?  
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pakiecie 25 poz. 1 preparatu w opakowaniach o objętości  
1000 ml. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone 
na stronie prowadzonego postępowania. 

 
2. Dotyczy pakietu 34, poz. 1 

W związku z tym, że wyspecjalizowany preparat jest konfekcjonowany 4x200ml, to czy Zamawiający 
oczekuje 16 opakowań ? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 34 poz.1 oczekuje wyceny za jedną sztukę wyspecjalizowanego 
preparatu o objętości 200ml. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie wskazał w pakiecie 34 poz. 1 
objętości preparatu zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

3. Dotyczy pakietu  35, poz.1 
W związku z tym, że wyspecjalizowany preparat jest konfekcjonowany 4x200 ml, to czy Zamawiający 
oczekuje 50 opakowań ? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 35 poz.1 oczekuje wyceny za jedną sztukę wyspecjalizowanego 
preparatu o objętości 200ml. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie wskazał w pakiecie 35 poz. 1 
objętości preparatu zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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4. Dotyczy pakietu 36, poz.1 

W związku z tym, że wyspecjalizowany preparat jest konfekcjonowany 4x200 ml,  to czy Zamawiający 
oczekuje 20 opakowań ? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 36 poz.1 oczekuje wyceny za jedną sztukę wyspecjalizowanego 
preparatu o objętości 200ml. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie wskazał w pakiecie 36 poz. 1 
objętości preparatu zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 
5. Dotyczy pakietu 37, poz. 1 

W związku z tym, że wyspecjalizowany preparat jest konfekcjonowany 4x200 ml,  to czy Zamawiający 
oczekuje 250 opakowań? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 37 poz.1 oczekuje wyceny za jedną sztukę wyspecjalizowanego 
preparatu o objętości 200ml. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie wskazał w pakiecie 37 poz. 1 
objętości preparatu zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 
6. Dotyczy pakietu 39, poz. 1 

W związku z tym, że wyspecjalizowany preparat jest konfekcjonowany 4x125 ml, to czy Zamawiający 
oczekuje  750 opakowań ? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 39 poz.1 oczekuje wyceny za jedną sztukę wyspecjalizowanego 
preparatu o objętości 125ml. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie wskazał w pakiecie 39 poz. 1 
objętości preparatu zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 
7. Dotyczy pakietu 39, poz. 2 

W związku z tym, że wyspecjalizowany preparat jest konfekcjonowany 4x125 ml,  to czy Zamawiający 
oczekuje 300 opakowań ? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 39 poz.2 oczekuje wyceny za jedną sztukę wyspecjalizowanego 
preparatu o objętości 125ml. Ze względu na fakt, że Zamawiający nie wskazał w pakiecie 39 poz. 2 
objętości preparatu zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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8. Dotyczy pakietu 41, poz. 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 41, poz. 1 oczekuje, aby zagęszczacz był całkowicie pozbawiony skrobi?  
Skrobia poddaje się działaniu amylazy, przez co zagęszczanie pokarmów przy użyciu skrobi, nie 
zapewnia, że w trakcie jedzenia i picia, pokarm lub napój zachowa konsystencję odpowiednią do 
stopnia dysfagii, a tym samym bezpieczną dla Pacjenta. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje aby zagęszczacz był całkowicie pozbawiony skrobi.  
W związku z powyższym  pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 
9. Dotyczy pakietu 59, poz. 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 59,poz. 1 dopuści mleko początkowe w płynie, o nie gorszych 
parametrach jak wyspecyfikowane, przeznaczone dla niemowląt od urodzenia, gotowe do spożycia. 
Zawierające kompletną kompozycję składników odżywczych, w tym białko serwatkowe o nieznacznym 
stopniu hydrolizy oraz oligosacharydy prebiotyczne scGOS/lcFOS w stosunku 9:1 w dawce 0,8 g/100 
ml, białko 1,5 g/100 ml, nukleotydy 2,3 mg/100 ml? 
 
Zamawiający w specyfikacji zawarł wymóg białka OptiPro, które jest znakiem handlowym firmy Nestle. 
Zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych, zgodnie z art. 99 ust 6, nakłada na Zamawiającego 
obowiązek, aby w przypadku, gdy ten posłuży się w OPZ znakiem towarowym lub patentem, wskazał 
kryterium równoważności dla danego parametru lub dopuścił rozwiązania równoważne. 
Firma Nestle w swoich materiałach marketingowych określa białko OptiPro jako zaawansowaną 
technologię białka. W składzie produktów OptiPro możemy natomiast przeczytać, że opiera się ono na 
mleku krowim. Tym samym można przyjąć, że białko OptiPro jest białkiem mleka krowiego, 
zmodyfikowanym dzięki „zaawansowanej technologii” w taki sposób, aby odpowiadało potrzebom 
dziecka w określonym wieku. 
 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowym w pakiecie 59 poz. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Hypoalergiczne mleko 
początkowe w płynie dla zdrowych niemowląt z podwyższonym ryzykiem wystąpienia alergii na 
białko mleka krowiego. Preparat o potwierdzonej klinicznie skuteczności w redukcji ryzyka 
wystąpienia alergii, zawierający białko OPTIPROHA  w ilości 1,3g- 1,5g/100ml, nukleotydy 2,06mg – 
2,3mg/100ml. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
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